
 

 

 

UCHWAŁA  Nr  XXVII/170/2013 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 22 lutego 2013 r. 

 

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Miejskiej w Golczewie do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 41f pkt 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 

poz. 1536 z późn. zm.
2)

) i § 2 pkt 1 uchwały nr XXXIX/330/10 Rady Miejskiej w Golczewie  

z 17 września 2010 r. w sprawie trybu powołania członków, organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się następujących przedstawicieli Rady Miejskiej w Golczewie do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego: 

 

1) Kalczyński Marek; 

2) Kołodzińska Janina. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr III/9/10 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Miejskiej do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

  Beata Pastryk 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 

i Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 

887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz.1244 i Nr 232, poz. 1378. 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXVII/170/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 22 lutego 2013 r. 

 

 

 Zgodnie z § 2 pkt 1 uchwały nr XXXIX/330/10 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 

z 17 września 2010 r. w sprawie trybu powołania członków, organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego, w skład Gminnej Rady wchodzi dwóch przedstawicieli 

Rady Miejskiej w Golczewie. 

Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego została powołana w celu przeprowadzania 

konsultacji aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi  

i jednostkami organizacyjnymi, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Zgodnie z uchwałą nr III/9/10 Rady Miejskiej w Golczewie z 29 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Miejskiej do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, przedstawicielami Rady Miejskiej w Golczewie zostali powołani Radni: Pan Tomasz 

Bartniczuk i Pani Danuta Bednarz.  

 Zgodnie z art. 41e ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

kadencja członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego trwa dwa lata. W związku  

z tym zasadny jest wybór 2 przedstawicieli Rady Miejskiej w Golczewie na II kadencję Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego. 


